UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

  Tân Yên, ngày        tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội  à xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện Tân Yên

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 577/QĐ-UBND ngày 28/02/2014 của Chủ tịch UBND
huyện Tân Yên về việc sáp nhập, thành lập Ban chỉ đạo phòng chống tội phạm, tệ
nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ huyện Tân Yên;

Căn cứ Công văn số 32/BCĐ-PV11, ngày 13/01/2014 của Ban chỉ đạo phòng
chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ tỉnh
Bắc Giang về Hướng dẫn kiện toàn bổ sung Ban chỉ đạo huyện, thành phố;

 Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội  à xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện Tân Yên, gồm 29 ông (bà)

có tên trong danh sách kèm theo.

 Nhiệm vụ cụ thể của các thành  iên do Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống tội

phạm, tệ nạn xã hội  à xây dựng dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

huyện phân công.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, thay thế các Quyết

định trư c đây.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn  ị liên quan  à các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT HU, TT UBND huyện (b/c);

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, CAH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

DANH SÁCH

BCĐ PHÒNG, CHỐNG TỘI PHẠM, TNXH VÀ XÂY DỰNG

PHONG TRÀO TDBVANTQ HUYỆN TÂN YÊN

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND, ngày      /9/2023 của Chủ tịch UBND huyện)

1.   ng Nguy n Viết Toàn Chủ Tịch UBND huyện Trưởng ban

2.   ng Ngô Quốc Hưng Phó chủ tịch UBND huyện Phó Trưởng ban thứ 1

3.   ng B i Huy Nam Trưởng Công an huyện Phó Trưởng ban TT

4.   ng Nguy n Huy Ngọc Chủ tịch UBMTTQ huyện Phó Trưởng ban

5.   ng Dương Văn Hoan Phó GĐ Trung tâm Y tế huyện Phó Trưởng ban

6.   ng Trương Bắc Lâm Trưởng phòng LĐTB&XH Phó Trưởng ban

7.   ng V   ạnh T ng Phó Trưởng Công an huyện Phó Trưởng ban

8.   ng Ph ng Thế  ơn Phó Trưởng Công an huyện Phó Trưởng ban

9.   ng Ngô Văn Tuấn Viện trưởng VKSND huyện Uỷ  iên

10.   ng Nguy n Thanh Phương Chủ tịch LĐLĐ huyện Uỷ  iên

11.   ng Thân Tuấn Anh Trưởng phòng GD&ĐT huyện Uỷ  iên

12.  Bà Đỗ Thị Hải Yến Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ

huyện

Uỷ  iên

13.   ng Hoàng Việt Hoà Trưởng Phòng Tư pháp huyện Uỷ  iên

14.  Bà Đào Thu Phương Trưởng phòng Nông nghiệp

&PTNT huyện

Uỷ  iên

15.   ng Nguy n Anh Hoàng Chủ tịch Hội Nông dân huyện Uỷ  iên

16.   ng Đồng Xuân Trường Chủ tịch hội CCB huyện Uỷ  iên

17.   ng Đào Xuân Hải Chủ tịch Hội NCT huyện Uỷ  iên

18.  Bà Dương Thị Thủy Trưởng phòng VH&TT huyện Uỷ  iên

19.   ng Nguy n Văn Tĩnh Chính trị  iên BCHQ  huyện Uỷ  iên

20.  Bà Nguy n Thu Thuỷ Trưởng phòng Y tế huyện Uỷ  iên

21.   ng Nguy n Văn Toản Chánh án TAND huyện Uỷ  iên

22.   ng Nguy n BiênTh y Bí thư Huyện đoàn Uỷ  iên

23.   ng Dương Văn Thảo Phó GĐ TT VH-TT&TT huyện Uỷ  iên

24.   ng Phạm Thế Dị Phó Trưởng phòng KT&HT

huyện

Uỷ  iên

25.   ng Nguy n Tiến Vinh Phó Chánh VP HĐND&UBND

huyện

Uỷ  iên

26.  Bà Thân Thị Thu Anh Phó Chánh Văn phòng Huyện uỷ Uỷ  iên

27.   ng Trần Tuấn Anh Phó Trưởng phòng TN&MT Uỷ  iên

28.   ng Phạm Văn D ng Phó Trưởng phòng TC-KH

huyện

Uỷ  iên

29.   ng Nguy n Văn Tuấn Đội trưởng Tổng hợp-CA huyện Thư ký

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2023-09-06T18:19:17+0700

		2023-09-07T08:46:21+0700

		2023-09-07T08:46:30+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-07T08:46:49+0700